LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
NO PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº4/GEARB UFSC/2021

SELEÇÃO TIME UFSC PARA O 29° VIS MOOT

O PROFESSOR ORIENTADOR DO GRUPO DE ESTUDOS EM ARBITRAGEM
NACIONAL DA UFSC, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de
candidatos com inscrições homologadas, referente ao Edital n°4/GEARB
UFSC/2021:

17105009

20202236

19100961

Florianópolis, 26 de julho de 2021.

Prof. Dr. Caetano Dias Corrêa
Professor Coordenador do GEArb UFSC e coach do Time